
Prodotto: Codice prodotto: 59140

Peso prodotto 95 g
Ingredienti : 

σ (mm)*
Lu (mm) 115
Lar (mm) 65
H (mm) 20
*: ± 1 x σ: 65%; ± 2 x σ: 95%

Packaging primario
Tipo Peso

lordo (g)
busta in plastica 19

Packaging secondario
Tipo Peso

lordo (g)
box 470

Palletizzazione
Tipo Materiale

EURO legno

Shelflife : 365 giorni dalla produzione
Temperatura di conservazione : -18°C
Non ricongelare una volta scongelato il prodotto
Tenere la busta ben chuisa per evitare bruciature da freddo 
del prodotto

Busta/box

Dimensioni (incl. pal) Box/strato Box/palletPeso pallet

Lun x Lar (mm)
Dimensioni

(kg)

(pallet incluso) (kg)

15
10
5

Pezzi/bustaPeso netto

LPDE blu 520 x 350 1,14

Lu x La x H (mm)
Materiale Dimensioni Peso netto

12

Materiale
(kg)

468 81200 x 800 x 1800

cartone 396x296x150 4,56 4 x 12

Lu x La x H (mm)
88

GOURMAND SA
Drève Gustave Fache 6
B-7700 MOUSCRON
Tel : (+32) 056/85 90 90 
www.gourmand.be
info@gourmand.be

1. PESO ED INGRIDIENTI

TRECCINA ALLE NOCI PECAN 

2. DIMENSIONI 3. ISTRUZIONI DI COTTURA

Prodotto dolciario prelievitato surgelato

Danesina con 3% noci pecan, Danish pastry, congelato. 
Farina di frumento, olio vegetale (palma, colza, noce di cocco), acqua, zucchero, uova, noci di pecan (3%), lievito, sciroppo di 

zucchero invertito, sale, grasso vegetale (noce di cocco), amido di mais, fibra di agrumi, sciroppo di glucosa, siero di latte in 

polvere, stabillizzante (E953), emulsionanti (E471, E472e), addensante (E406), correttore di acidità (E330), antiossidanti (E300, 

E306), coloranti (E160a, E150a), vitamina A, aromi, aroma naturale di acero (0,01%) , enzimi.

Sciroppo d'acero aromatizzato: sciroppo di glucosio­fruttosio, zucchero, sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero candito, 

acqua, aromi d’acero.

4. PACKAGING

5. ISTRUZIONI DI CONSERVAZIONE 6. CODIFICA E TRACCIABILITA'

Etichetta box:
- Codice EAN 13
- Data di scadenza
- Lotto

Non scongelare 
Cottura :
- Convezione: 15 min 190 ° C 
- Forno convenzionale: 15 min 210 ° C 
Tempo e temperatura di cottura possono variare a seconda del 
tipo di forno usato

SCHEDA TECNICA 
PRODOTTO
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+ : presente   -: assente ? : tracce o contaminazione incrociata possibili         

Prodotto non OGM
Velore energetico(kJ/100g) (EC/1829/2003 - 

EC/1830/2003)

In caso di richiamo
del prodotto, il cliente
sarà informato entro 24
ore telefonicamente e 
a mezzo fax

MAX*** Controllo statistico ogni 30 min.
100 peso

1000 dimensioni
100

abs/25g Temperatura: ogni 30 min.
100 Percentuale di grassi: ogni 30 min.

***Valori guida (Regolamento 2073/2005) Conteggio pezzi: ogni 30 min.
Metal detection ferro (2mm)

non-ferro (2mm)
ST ST (3mm)

BRC Issue 6 at grade B+
IFS Food Version 6, Higher level
GMP Feed 

Nome e fuzione
Gourmand 

Breyne Angèle Breyne Angèle
Quality Assurance 31/07/14

Cliente

Cereali e prodotti derivati contenenti glutine

Latte e prodotti derivati (incluso lattosio)
Noci e prodotti derivati

Firma e data

Senape e prodotti derivati
Semi di sesamo e prodotti derivati

1709
35,3

409

Sedano e prodotti derivati 

Salmonella sp. (ufc /g)

Listeria sp. (ufc/g)

Micro-organismo

Escherichia Coli (ufc/g)

Bacillus cereus (ufc/g)

Staphylococcus aureus (ufc/g)

Diossido sulfirico e sulfiti (>10ppm)

Soia e prodotti derivati
Arachidi e prodotti derivati

Crostacei e prodotti derivati
Uova e prodotti derivati
Pesce e prodotti derivati

Proteine (g/100g)
Lipidi (g/100g)

di cui acidi grassi saturi (g/100g)

5,2
27,3
10,8

Lipino e prodotti derivati
Molluschi e prodotti derivati

Valore energetico (kcal/100g)

Carboidrati (g/100g)
13,1di cui zucchero (g/100g)

Sale (g/100g)

di cui acidi trans (g/100g)

0,7

44
266Sodio (mg/100g)

Colesterolo (g/100g)
Fibre alimentari (g/100g) 0,8

<1

7. ALLERGENI

8. VALORI NUTRIZIONALI 9. STATO OGM

10.RICHIAMO PRODOTTO

11. ANALISI MICROBIOLOGICA 12. CONTROLLO QUALITA

13. CERTIFICAZIONI

14. APPROVAZIONE
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